
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 1 
Frohsinn Oxenbronn e. V. 1   SSV Moosdeifl Riedheim 2 1093:1052

Stötter Johannes 367
E Angstmann Kilian 363
Stötter Michael 363

Mayer Moritz 365
Bartberger Evelyn 346
Eberhardt Jannic 341

SV Eintracht Leinheim 2   SV 1910 Reisensburg 1 1070:1044
E Grupp Klaus 362
Hindelang Angelika 359
Albrecht Siegfried 349

Kuhn Fabian 360
Lacher Christopher 350
E Sterk Benedikt 334

Alpenrose Gundremmingen 2   Kader-Rieden 2 1100:1058
E Hörmann Heinrich 379
Klanitza Tom 361
Schumacher Benedikt 360

Ley Sonja 366
E Meißle Christian 349
E Ley Richard 343

Tabelle

  1. Frohsinn Oxenbronn e. V. 1   14 : 0   Punkte 7654  Ringe Schnitt:    1093,43
  2. Alpenrose Gundremmingen 2   12 : 2   Punkte 7685  Ringe Schnitt:    1097,86
  3. Kader-Rieden 2   8 : 6   Punkte 7578  Ringe Schnitt:    1082,57
  4. SV Eintracht Leinheim 2   6 : 8   Punkte 7560  Ringe Schnitt:    1080,00
  5. SSV Moosdeifl Riedheim 2   2 : 12   Punkte 7451  Ringe Schnitt:    1064,43
  6. SV 1910 Reisensburg 1   0 : 14   Punkte 7267  Ringe Schnitt:    1038,14

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 2 379 Ringe
  2. Stötter Johannes Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 367 Ringe
  3. Ley Sonja Kader-Rieden 2 366 Ringe
  4. Mayer Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 2 365 Ringe
  5. Angstmann Kilian Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 363 Ringe
  6. Stötter Michael Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 363 Ringe
  7. Grupp Klaus SV Eintracht Leinheim 2 362 Ringe
  8. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 361 Ringe
  9. Kuhn Fabian SV 1910 Reisensburg 1 360 Ringe
10. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 360 Ringe
11. Hindelang Angelika SV Eintracht Leinheim 2 359 Ringe
12. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 350 Ringe
13. Meißle Christian Kader-Rieden 2 349 Ringe
14. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 2 349 Ringe
15. Bartberger Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 2 346 Ringe
16. Ley Richard Kader-Rieden 2 343 Ringe
17. Eberhardt Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 2 341 Ringe
18. Sterk Benedikt SV 1910 Reisensburg 1 334 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2024 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700844 Hörmann Heinrich 63 Alpenrose Gundremmingen 2 2 374-379 376.50

2 70702255 Ley Sonja 53 Kader-Rieden 2 6 374-367-376-373-363-366 369.83

3 70707795 Stötter Michael 31 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 6 366-367-369-380-373-363 369.67

4 70704161 Hahn Stefan 38 Alpenrose Gundremmingen 2 5 370-368-369-374-366 369.40

5 70701008 Miller Annika 20 SV Eintracht Leinheim 2 2 373-364 368.50

6 70707023 Stötter Johannes 35 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 7 361-363-365-360-377-369-367 366.00

7 70708895 Schumacher Benedikt 23 Alpenrose Gundremmingen 2 7 361-365-371-368-361-368-360 364.86

8 70702251 Ley Jürgen 58 Kader-Rieden 2 6 368-371-366-372-362-347 364.33

9 70708949 Klanitza Tom 20 Alpenrose Gundremmingen 2 6 367-363-377-352-366-361 364.33

10 70709076 Kuhn Fabian 18 SV 1910 Reisensburg 1 6 363-363-358-369-366-360 363.17

11 70701420 Wiedemann Maximilian 28 Kader-Rieden 2 4 359-366-362-360 361.75

12 70703329 Hindelang Angelika 56 SV Eintracht Leinheim 2 7 366-362-360-370-357-353-359 361.00

13 70709648 Angstmann Kilian 29 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 7 374-357-351-358-364-352-363 359.86

14 70708919 Kocharyan Anoush 17 SV 1910 Reisensburg 1 2 361-357 359.00

15 70700993 Albrecht Siegfried 59 SV Eintracht Leinheim 2 7 356-359-364-359-364-359-349 358.57

16 70707082 Meißle Christian 35 Kader-Rieden 2 6 351-365-351-365-360-349 356.83

17 70709259 Mayer Moritz 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 7 358-351-364-349-347-354-365 355.43

18 70701462 Eberhardt Jannic 20 SSV Moosdeifl Riedheim 2 7 363-348-342-348-364-365-341 353.00

19 70707173 Grupp Klaus 53 SV Eintracht Leinheim 2 6 354-345-359-340-352-362 352.00

20 70701868 Bartberger Evelyn 20 SSV Moosdeifl Riedheim 2 7 342-360-365-367-359-346-324 351.86

21 70706364 Konrad Lorenz 38 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 6 356-350-344-353-353-354 351.67

22 70706876 Hindelang Marc 29 SV Eintracht Leinheim 2 6 356-355-344-346-354-348 350.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709413 Schmiedel Lara 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 3 348-353-335 345.33

24 70700829 Breier Bernd 58 Alpenrose Gundremmingen 2 1 345 345.00

25 70702256 Ley Thomas 53 Kader-Rieden 2 3 325-348-354 342.33

26 70706024 Lacher Christopher 40 SV 1910 Reisensburg 1 6 328-337-344-342-338-350 339.83

27 70709357 Ley Richard 18 Kader-Rieden 2 7 340-330-328-341-339-343-343 337.71

28 70709253 Arzberger Fabian 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 4 338-332-337-333 335.00

29 70709327 Sterk Benedikt 18 SV 1910 Reisensburg 1 7 335-328-344-326-335-329-334 333.00

30 70709543 Sterk Andrea 51 SV 1910 Reisensburg 1 1 328 328.00

31 70701428 Reif Sebastian 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 323 323.00

32 70708912 Herbert Marc 21 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 4 316-294-321-331 315.50

33 70709749 Mayer Magdalena 14 SV 1910 Reisensburg 1 2 317-257 287.00

34 70709808 Fahrenschon Elias 18 Kader-Rieden 2 1 284 284.00
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